[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00136/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 01012/2007

Solicita a colocação de Contêiner na Rua Walter Di Felipo, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de Contêiner na Rua Walter Di Felipo, Bairro Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a falta de coleta regular de lixo no local, o que gera acúmulo de lixo e proliferação de insetos e animais indesejáveis que causam intranqüilidade e preocupação aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00145/2008